




	
	
	
	
	
	
	


	
		
	



[image: Podznacky.cz - logo]





[image: facebook držák SPZ]Facebook   
[image: jazyk CZ] [image: jazyk SK] [image: ramki do tablic Polska]
[image: PDF katalog]Katalog
[image: nákupní košík]Nákupní košík
[image: user]Přihlásit
[image: registrovat]Registrovat


Úvod
Kalkulace
Reference
E-shop
Autokoberce
Kontakt






	
	[image: Podznacky.cz - logo]
☰

Katalog v PDF
Košík
Přihlášení
Registrovat

Úvod
Kalkulace
Reference
E-shop
Autokoberce
Kontakt
[image: jazyk CZ] [image: jazyk SK] [image: ramki do tablic Polska]









[bookmark: k2]




	E-shop: doporučujeme

	
	Řadit dle popularity
dle skladem
dle ceny
dle názvu




	[image: Držák SPZ s vlastním logem ve 3D]

	Držák SPZ pro auto s vlastním logem ve 3D
	
38,00 Kč
bez DPH
[image: Potisk držáku SPZ - Hyundai vzor]

	Držák SPZ pro auto s potiskem - logem
	
25,00 Kč
bez DPH
[image: ]

	Obal na malý technický průkaz s vlastním potiskem
	
25,00 Kč
bez DPH

[image: ]

	Znovu použitelné sněhové řetězy - plastové Classic
	
170,00 Kč
bez DPH
[image: ]

	Znovu použitelné sněhové řetězy - plastové Strong
	
300,00 Kč
bez DPH
[image: Dárek držák SPZ Pocheňský bobr]

	Držák SPZ pro auto s potiskem vhodný jako dárek
	
350,00 Kč
bez DPH

[image: Vůně lahvička Boleslav, Sparta, Chomutov]

	Vůně do auta lahvička s logem
	
39,00 Kč
bez DPH
[image: Papírová vůně (stromeček) autoservis pneuservis Březno]

	Vůně do auta papírová s logem
	
24,00 Kč
bez DPH
[image: Gumová klíčenka Joker Moto]

	Gumový 3D silikonový přívěšek / klíčenka s logem / motivem
	
40,00 Kč
bez DPH

[image: Klíčenka z pravé kůže Caratec Ostrava]

	Kožená klíčenka s motivem na míru
	
55,00 Kč
bez DPH
[image: držák SPZ motocykl Harley Davidson]

	Držák SPZ pro motorku s vlastním logem ve 3D
	
41,00 Kč
bez DPH
[image: 3D držák SPZ XXL CarNext]

	Držák SPZ pro auto s vlastním logem ve 3D XXL
	
46,00 Kč
bez DPH

[image: držák SPZ s 2D XXL Auto21]

	Držák SPZ pro auto s vlastním logem ve 2D XXL
	
41,00 Kč
bez DPH
[image: Impexta]

	Držák SPZ 3D offroad 320 x 160 mm
	
41,00 Kč
bez DPH
[image: Reklamní tabulka s logem místo SPZ Auto AWS]

	Reklamní tabulka s logem místo SPZ
	
64,00 Kč
bez DPH

[image: Útěrka z mikrovlákna s motivem na míru Mercedes]

	Útěrka z mikrovlákna s motivem na míru
	
29,00 Kč
bez DPH
[image: Ochranný papírový koberec do auta K-auto]

	Ochranný papírový koberec
	
8,00 Kč
bez DPH
[image: Prodejní displej A4 pro autobazary]

	Prodejní displej A4 za okno auta
	
159,00 Kč
bez DPH

[image: Šňůrka na krk s logem Auton]

	Šňůrka na krk s logem
	
34,00 Kč
bez DPH
[image: sada koberců luxusní]

	Koberec do auta luxusní velurový
	
825,00 Kč
bez DPH
[image: přívěsek do nákupního vozíku s potiskem SK Dolní Chabry]

	Přívěsek s koncovkou do nákupního vozíku s potiskem
	
28,00 Kč
bez DPH


Reference
Podznačky 
auto
Obal na 
doklady
Podznačky 
moto
3D stickery
Hadříky 
z mikrovlánka
Prodejní 
display
Ochranné 
papírové 
koberečky
Auto 
koberce
Auto 
parfémy
Držák 
mobilního 
telefonu
Klíčenky
Servisní 
visačky
Sledujte náš facebook


3D podznačky



Tweets by podznacky  




Pošlete E-mail s poptávkou

	
	* označené položky jsou povinné pro úspěšné odeslání e-mailu


	Jméno:

	

	Příjmení:

	

	

	
	Firma:

	

	E-mail:*

	

	

	
	Telefon:*

	

	Soubor / logo:

    [image: upload file]Nahrát data/logo/přílohu



	


	Text e-mailu:*


	

		
	Kontrolní dotaz pro odeslání:
	Kolik je pět + pět ?
	

	
	
	
	

	

	
	



O NÁS
Jsme na trhu od počátku roku 2013, ale máme již tisíce spokojených klientů z celé Evropy, Ruska, Jižní Koreje, Dubaje a Ameriky. Naše práce nás baví, proto do ní vkládáme maximální profesionální úsilí. Modernizujeme, rozšiřujeme výrobu a stále hledáme nové možnosti a technologie. Momentálně máme více jak 50tičlenný tým a provoz fungující v nepřetržitém provozu.
Držáky SPZ, rámečky, podložky pod SPZ
Držák SPZ je nejmodernější marketingový výrobek v oblasti automobilových doplňků. SPZ je uchycena na pružných pérkách kvůli otřesům vozidla a po celém obvodu kvůli ztrátě při střetu se zvěří či drobných dopravních nehodách. Především dopravci jsou si vědomi řešení problémů při ztrátě SPZ, čemuž s námi dokážou předejít. Na držáky SPZ používáme kvalitní PP plast, který při nárazech nepraská a neláme se.
Za 100% zviditelnění vůči konkurenci investujete do reklamy pouze o pár procent navíc. Náš produkt - držák SPZ a Vaše reklama je jedinou viditelnou vizitkou, kterou si Váš zákazník odveze a bude ji prezentovat dále. Nechte si zpracovat od našeho profesionálního studia grafické návrhy, vyzkoušejte 150 kusů držáků SPZ a sami uvidíte rychlé změny. I malé firmy se dokážou, díky této progresivnější reklamě, zviditelnit. Jsme jedničkou na trhu a náš produkt se Vám pokusíme maximálně přizpůsobit. Nezůstávejte tedy pozadu a využijte možnosti se přizpůsobit novým trendům. Dokážeme podpis, za Vaši usilovnou práci, zviditelnit. Každou Vaši připomínku bereme vážně a snažíme se dojít k efektivnímu a společnému řešení. Máte možnost se stát vlastními designéry 3D reklamy, která není jen o ceně, ale o efektu, kvalitě a prestiži.
DEJTE SVÉ REKLAMĚ TŘETÍ ROZMĚR
Naše podznačky se vyznačují nejen skvělým a trvanlivým vzhledem, ale také i použitím kvalitního a pružného PP plastu a jedinečnému systému vkládání registrační značky. Pro vložení stačí registrační značku nasadit na spodní část pružných držáků a zacvaknout proti vrchním zajišťovacím jazýčkům. V případě, že si přejete navrhnout svou vlastní podznačku, můžete pro návrh použít již vytvořený formulář, který zašlete na náš e-mail objednavky@podznacky.cz a náš grafik Vám návrh zpracuje a připraví. Náš kompletní a aktuální katalog s podrobnými informacemi můžete zobrazit zde.










O společnosti

[image: 3Dpodznacky.cz]
AUTO Two M s.r.o.

Šámalova 2904/21

615 00 Brno-Židenice

IČ: 293 84 478

DIČ: CZ29384478

zapsáno spisová značka C 81865

vedená u Krajského soudu v Brně 




KONTAKTNÍ ÚDAJE

[image: telefon]+420 608 828 992


[image: messenger]m.me/3DdrzakSPZ


[image: e-mail]objednavky@podznacky.cz

[image: e-mail]poslat dotaz

[image: web]https://www.podznacky.cz
[image: facebook držák SPZ]Facebook

[image: twitter podznacky]Tweet #podznacky

Podložka pod SPZ web






Můj účet

Můj účet

Historie objednávek

Mé oblíbené zboží

Novinky / Newsletter






	Další informace

	Obchodní podmínky

Ochrana osobních údajů

Dopravné

Držák SPZ

Podložka pod SPZ

Rámeček na SPZ

Rámeček pod SPZ

Tabulka pod SPZ

Koberce do aut luxusní a běžné

Partneři podložek pod SPZ, odkazy

certifikát

[image: atest 8sd 3504][image: TUV SUD]
















[image: TOPlist.cz]
[image: TOPlist.eu]
[image: waudit]
